ИВАНОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ШУЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

АФАНАСЬЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

15 июля 2015 года                                                                              № 25

О регистрации  кандидатов в депутаты Совета

Афанасьевского сельского поселения третьего созыва, выдвинутого по многомандатному избирательному округу № 2

          В соответствии с пунктом 5 статьи 15(либо пунктом 6 статьи 16), пунктами 1,3-7 статьи 22 Закона Ивановской области от 26.11.2009 года № 130-ОЗ «О муниципальных выборах» ( в действующей редакции ), рассмотрев документы Замятина Алексея Вячеславовича, представленные кандидатом в депутаты Совета Афанасьевского сельского поселения третьего созыва, выдвинутого по многомандатному избирательному округу № 2, проверив соблюдение порядка выдвижения кандидата, избирательная комиссия Афанасьевского сельского поселения

решила:

       1. Зарегистрировать Замятина Алексея Вячеславовича, 24.03.1986 года рождения кандидатом в депутаты Совета Афанасьевского сельского поселения третьего созыва, выдвинутого избирательным объединением: районное местное отделение Всероссийской политической партией «Единая Россия» по многомандатному избирательному округу № 2. Дата регистрации – 15 июля 2015 года. Время регистрации 11 часов 10 минут.

       2. Выдать зарегистрированному кандидату удостоверение установленного образца.

       3. Передать в средства массовой информации сведения о зарегистрированном кандидате в депутаты Замятине Алексее Вячеславовиче.

       4. Разместить настоящее решение на сайте администрации и на информационных стендах поселения.

               Председатель комиссии                                    Е.Х.Воробьева

Секретарь комиссии                                          О.А.Курицына